
 
 
 
Krajský úřad 
 
 

1 z 3 

Číslo objednatele: 18/SML3618/01/SOD/INV 

Číslo zhotovitele:    

 

       

 

SMLOUVA O DÍLO A PŘÍKAZNÍ SMLOUVA – DODATEK Č. 1 
 uzavřený dle ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník  

 

Smluvní strany: 

Objednatel (Příkazce) 

Ústecký kraj 

Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 01 Ústí nad Labem  

Zastoupený: Ing. Janem Schillerem, hejtmanem Ústeckého kraje 

IČ: 70892156  

DIČ: CZ70892156  

Bank. spojení: Česká spořitelna a.s., číslo účtu: 5512232/0800    

Zástupce pro věcná a technická jednání:  

 Ivana Zíková samostatný referent odboru investičního Krajského úřadu  

                                         Ústeckého kraje  

E-mail/telefon: zikova.i@kr-ustecky.cz / 475 657 344 

 

(dále jen „objednatel“ i „příkazce“) 

 

a 

 

Zhotovitel (Příkazník) 

Název/Jméno: SAGASTA s.r.o. 

Sídlo: Novodvorská 1010/14, Lhotka, 142 00 Praha 4 

Zastoupený: Ing. Jiřím Čurdou, jednatelem 

 JUDr. Gabrielou Mrštnou, jednatelem 

IČ:(RČ): 04598555 

DIČ: CZ04598555 

Bank. spojení: Československá obchodní banka, a.s., číslo účtu: 272441512/0300 

Kontaktní osoba ve věcech smluvních: 

  Mgr. Petr Pelech, obchodní a provozní ředitel  

E-mail/telefon: petr.peles@sagasta.cz / +420 720 982 968 

Kontaktní osoba ve věcech technických:  

  Ing. Vít Hoznour, ředitel ateliéru mostních a silničních staveb 

E-mail/telefon: vit.hoznour@sagasta.cz / +420 606 643 705 

 

(dále jen „zhotovitel“ i „příkazník“) 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento  

 

 

 



2 z 3 

DODATEK Č. 1 

 

Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy ze dne 19. 6. 2018 na akci: „III/25013 Rekonstrukce 

mostního objektu 25013-3 Dobroměřice“ (dále jen „smlouva“) takto:  

 

I. 

Předmět smlouvy (díla a příkazu) 

doplňuje se odstavec 1 tímto textem: 

Předmět plnění díla se mění z důvodu vzniklých víceprací vyvolaných v  průběhu projektových prací, 

a to rozšíření prací na základě splnění podmínek dotčených orgánů pro stavební řízení a majiteli 

pozemků.  

 

III. 

Cena díla, odměna za obstarání příkazu a platební podmínky 

Doplňuje se odstavec 1. tímto textem: 

Cena díla a odměna se v  souladu s tímto dodatkem, s příslibem číslo 24/RP920151 a veřejnou 

zakázkou VZ-INV- 214/INV/2017/PD, IČ + AD ujednává ve výši: 

Původní cena díla: 

• 4 103 000,00 Kč bez DPH a  

• 4 960 430,00 Kč s 21 % DPH.  

Cena dodatku č. 1 činí: 

• 1 110 000,00 Kč bez DPH a  

• 1 343 100,00 Kč s 21 % DPH.  

Nová cena díla: 

• 5 213 000,00 Kč bez DPH a  

• 6 303 530,00 Kč s 21 % DPH.  

 

Dílčí cena je doplněna o: 

Činnost v Kč bez DPH v Kč vč. DPH 

b1) Dokumentace pro stavební povolení (DSP) – 

přepracování na Společnou dokumentaci pro územní 

řízení a stavební povolení (DÚR+DSP)  

598 000,00 723 580,00 

c1) IČ-souhlas s realizací akce v právní moci  -  

(stavební povolení – SP, příp. ohlášení stavby)   
202 000,00 244 420,00 

d1) Dokumentace pro provádění stavby (DPS) včetně 

rozpočtu a soupis prací  
310 000,00 375 100,00 

 

 

VIII.  

Ostatní a závěrečná ustanovení 

 

doplňuje o odstavec 11. v tomto znění: 

Tento dodatek se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž objednatel a zhotovitel obdrží její 

elektronický originál.  



3 z 3 

 

doplňuje o odstavec 12. v tomto znění: 

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

Smlouva bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č. 

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 

registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí 

s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v  tomto dodatku, které by jinak podléhaly 

znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své straně s 

uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní 

strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede objednatel, který zároveň zajistí, 

aby informace o uveřejnění tohoto dodatku byla zaslána zhotoviteli do datové schránky ID  bkfcs9v  

/na e-mail: petr.pelech@sagasta.cz  

 

doplňuje se odstavec 13. tímto textem: 

Objednatel  tímto potvrzuje, že o uzavření dodatku bylo rozhodnuto Radou Ústeckého kraje č. 

132/92R/2024 ze dne 6.3.2024  

 

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčeny.  

 

 

V Ústí nad Labem dne 27. 03. 2024 

 

 

 

 

......................................................... 

Objednatel 

 

Ústecký kraj 

Ing. Jan Schiller 

hejtman 

 

 

V Praze dne 20. 03. 2024 

 

 

 

 

.......................................................... 

Zhotovitel 

 

SAGASTA s.r.o. 

Ing. Jiří Čurda 

Jednatel 

 

 

 

V Praze dne 20. 03. 2024 

 

 

 

…………………………………………. 

Zhotovitel 

 

JUDr. Gabriela Mrštná 

jednatel 

  

 

 

 


